dotację celową w wysokości ustalanej corocznie, zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Finansów lub innymi 

regulacjami wykonawczymi do ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1572 z późn. zm.). 

2. W 2026 roku wstępna wysokość dotacji celowej na realizację powierzonych zadań, o których mowa  

w § 1, wynosi 4.169.449,00 zł (słownie: cztery miliony sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta czterdzieści 

dziewięć złotych). 

3. Dotujący zobowiązuje się ustalić ostateczną kwotę dotacji celowej na realizację powierzonych zadań,  

o których mowa w § 1, w terminie do dnia 30 kwietnia 2026 roku. Kwota ta zostanie wprowadzona  

do niniejszego porozumienia w formie aneksu.